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Jak wykonać przedłużanie paznokci z
użyciem lakieru hybrydowego?     
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Paznokcie wykonywane metodą hybrydową to nie tylko trwały, efektowny lakier na własnej
płytce, ale również solidne przedłużenie na szablonie. Zobacz, w jaki sposób wykonać
przedłużanie paznokci lakierem hybrydowym i jakie są jego największe zalety!

Opracowanie płytki paznokcia

Przed każdą stylizacją niezbędne jest opracowanie płytki paznokcia. Oznacza to przede wszystkim opiłowanie
naturalnej płytki i jej skrócenie, zmatowienie jej powierzchni, wycięcie skórek i odtłuszczenie. Tak przygotowane
paznokcie będą miały lepszą zdolność adhezji, czyli przylegania produktów do stylizacji. Jest to krok, którego nie
wolno pominąć, ani nie powinno się traktować „po macoszemu”. Lakiery hybrydowe świetnie przylegają do płytki
paznokcia, tworząc naprawdę mocne połączenie, zdolne do przetrwania nawet kilku tygodni bez poprawek, ale
trzeba solidnie przyłożyć się do opracowania płytki.

Przedłużenie na szablonie

Na opracowaną płytkę nakłada się primer. Po docięciu odpowiedniego kształtu szablonu należy włożyć go pod
wolny brzeg paznokcia, po czym nałożyć na własną płytkę i szablon (do żądanej długości) bazę proteinową i
utwardzić całość w lampie. Drugim krokiem jest nałożenie na całość warstwy bazy, utwardzenie, uformowanie
krzywej C i zdjęcie szablonu. W przypadku dostrzeżenia nierówności, można dołożyć trzecią warstwę bazy. Po
dokładnym spiłowaniu wolnego brzegu i nadaniu paznokciom żądanego kształtu, należy przemyć płytkę cleanerem.
Na koniec wystarczy pomalować paznokcie wybranym topem i utwardzić w lampie.

Czy warto zdecydować się na przedłużanie hybrydowe?

Lakiery hybrydowe dostępne dziś w sprzedaży są naprawdę wysokiej jakości.Przykładem są te od
https://boskanails.pl/lakiery-hybrydowe. Oznacza to przede wszystkim bezpieczeństwo ich stosowania – nie
powodują one alergii ani podrażnień. Co więcej, są stosunkowo proste w nakładaniu, nawet dla osób, które nie są
wprawionymi stylistkami paznokci i zajmują się tym raczej na własne potrzeby. Zdecydowanie powinny na to
postawić panie, które mają już pewne doświadczenie w samodzielnym stylizowaniu swoich paznokci lakierami
hybrydowymi, a co za tym idzie – znają je i potrafią się nimi posługiwać. Dzięki temu cały proces przebiegnie szybko i
sprawnie. Jak zauważyłaś, może on być nieco czasochłonny ze względu na kilka etapów, które są konieczne dla
osiągnięcia rezultatu. Dlatego tak ważne jest, aby przed przystąpieniem do przedłużania mieć już pewną wprawę w
operowaniu pędzelkami o różnych grubościach.

Zalety przedłużania paznokci bazą hybrydową

Baza proteinowa, którą wykorzystuje się do budowania kształtu paznokcia, zawiera proteiny, z których zbudowane
są nasze paznokcie. Wbudowują się one w płytkę naturalną, dzięki czemu staje się ona mocniejsza, mniej podatna
na uszkodzenia i lepiej odżywiona. Jeśli do tej pory malowałaś paznokcie lakierem hybrydowym sama w domu, to z
pewnością docenisz też kolejną zaletę tej metody. Prawie wszystko, co potrzebne do przedłużenia,
prawdopodobnie masz już w domu lub możesz je kupić na https://boskanails.pl/! Musisz zaopatrzyć się jedynie w
szablony, oraz w ewentualną bazę proteinową, jeśli jeszcze jej nie kupiłaś. Przetestuj tę metodę przy kolejnej okazji i
zachwyć innych swoją stylizacją!

https://boskanails.pl/lakiery-hybrydowe
https://boskanails.pl/


 Artykuł Sponsorowany


	Jak wykonać przedłużanie paznokci z użyciem lakieru hybrydowego?
	Opracowanie płytki paznokcia
	Przedłużenie na szablonie
	Czy warto zdecydować się na przedłużanie hybrydowe?
	Zalety przedłużania paznokci bazą hybrydową


